



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25422000000064885657

开票日期：2025年04月11日

购买方信息	名称: 武汉福达通工业技术有限公司				销售方信息	名称: 武汉市大相智能科技有限公司																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91420105MAC0N63F2X					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91420111MABMP4PT0K																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*电线电缆*高柔相机网线 5米 HF</td><td>MV-ACG-RJ45s-RJ45-HF-5m</td><td>条</td><td>4</td><td>51.4690265486726</td><td>205.88</td><td>13%</td><td>26.76</td></tr><tr><td>*电线电缆*高柔触发电源线 5米 (6P) HF</td><td>MV-ACP-H6p-open-HF-5m</td><td>条</td><td>4</td><td>57.5575221238938</td><td>230.23</td><td>13%</td><td>29.93</td></tr><tr><td>*电线电缆*高柔相机网线 5米 (RJ45 TO M12-8P)</td><td>MV-IDA-E-M12A8pF-RJ45-HF-5m</td><td>条</td><td>4</td><td>79.6460176991151</td><td>318.58</td><td>13%</td><td>41.42</td></tr><tr><td>*电线电缆*U3 高柔光纤线 5米 HF</td><td>TPL-USB3.1 A-Micro B 5M-HF</td><td>条</td><td>1</td><td>336.283185840708</td><td>336.28</td><td>13%</td><td>43.72</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1090.97</td><td></td><td>¥141.83</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*电线电缆*高柔相机网线 5米 HF	MV-ACG-RJ45s-RJ45-HF-5m	条	4	51.4690265486726	205.88	13%	26.76	*电线电缆*高柔触发电源线 5米 (6P) HF	MV-ACP-H6p-open-HF-5m	条	4	57.5575221238938	230.23	13%	29.93	*电线电缆*高柔相机网线 5米 (RJ45 TO M12-8P)	MV-IDA-E-M12A8pF-RJ45-HF-5m	条	4	79.6460176991151	318.58	13%	41.42	*电线电缆*U3 高柔光纤线 5米 HF	TPL-USB3.1 A-Micro B 5M-HF	条	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72	合 计					¥1090.97		¥141.83
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																		
*电线电缆*高柔相机网线 5米 HF	MV-ACG-RJ45s-RJ45-HF-5m	条	4	51.4690265486726	205.88	13%	26.76																																																		
*电线电缆*高柔触发电源线 5米 (6P) HF	MV-ACP-H6p-open-HF-5m	条	4	57.5575221238938	230.23	13%	29.93																																																		
*电线电缆*高柔相机网线 5米 (RJ45 TO M12-8P)	MV-IDA-E-M12A8pF-RJ45-HF-5m	条	4	79.6460176991151	318.58	13%	41.42																																																		
*电线电缆*U3 高柔光纤线 5米 HF	TPL-USB3.1 A-Micro B 5M-HF	条	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72																																																		
合 计					¥1090.97		¥141.83																																																		
价税合计 (大写)		⊗壹仟贰佰叁拾贰圆捌角整				(小写) ¥1232.80																																																			
备注	购方开户银行: 中国民生银行股份有限公司武汉龙阳支行;				银行账号: 637804036;																																																				
	销方开户银行: 招商银行股份有限公司武汉光谷科技支行;				银行账号: 127916791610801;																																																				
合同号: FDT20250328-1、W-FDT20250317-04																																																									

开票人：胡列